10.

11.

12.

13.

Tagesordnung
zur 58. Kreisdelegiertentagung am 7. Méarz 2025

Er6ffnung und BegriRung durch den 1. Kreisvorsitzenden und Genehmigung
der Tagesordnung (den Vereinen schriftlich zugestellt)

GruBworte des gastgebenden Vereins (BSV Do.-Aplerbeck))
Totenehrung
Anwesenheitsfeststellung

Genehmigung des Protokolls der 57. Kreisdelegiertentagung (liegt der
Einladung bei)

Wabhl von zwei Stimmzahlern

Berichte:

a) Bericht des 1. Kreisvorsitzenden

b) Bericht des 1. Kreissportleiters

c) Kassenbericht und Haushaltsplan 2024/2025
d) Bericht der Kassenprufer

Aussprache Uber die Berichte in der Folge a) und d)
Antrag auf Entlastung des Vorstandes

Wabhlen:

a) 2.VorsitzendeR

b) 2. Schriftfihrerin

c) 2. Sportleiterin

d) 1. Schatzmeisterin

e) Bestatigung 2. Frauenbeauftragte
f) Bestatigung 1. Jugendleiterin

g) ein Kassenpruferin

Tagungsort 2026
Antrage, wenn sie schriftlich und fristgerecht eingegangen sind.

Freie Aussprache



